
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas  

Nr. TSP-240 

2020-09-22 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO METINĖS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

 

2020 m. rugsėjo       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2015-03-24 sprendimu  

Nr. TS IV(46)-2321 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašo 14 punktu 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo metinę ataskaitą pagal 2019 m. gruodžio 31 d. duomenis 

(pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                        Mantas Varaška 

 

 



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2020 m.                             d.

sprendimu Nr.

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija

(subjekto, parengusio ataskaitą, pavadinimas)

188777932, Atgimimo 12, Kazlų Rūda

(subjekto, parengusio ataskaitą, kodas, adresas)

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO

VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO ATASKAITA

PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2020-09-21

(data)

I. NEFINANSINIS TURTAS

(Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais ir centais)

Eil.

Nr.
Rodiklio pavadinimas

Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas

balansinė vertė praėjusių

ataskaitinių metų

pabaigoje

balansinė vertė

ataskaitinių metų

pabaigoje

1. Ilgalaikis materialusis turtas 25777609,52 11103079,53

1.1. Žemė 7540,00 7540,00

1.2. Gyvenamieji pastatai (būstas) 475750,50 528662,57

1.3. Negyvenamieji pastatai 10581159,55 10537010,77

1.4. Infrastruktūros ir kiti statiniai 10887993,86 7638706,75

1.5. Nekilnojamosios kultūros vertybės 377622,74 377622,74

1.6. Mašinos ir įrenginiai 167422,97 106733,21

1.7. Transporto priemonės 293576,40 228957,58

1.8. Kilnojamosios kultūros vertybės 0,00 0,00

1.9. Baldai ir biuro įranga 55222,06 58327,57

1.10.
Nebaigta statyba ir išankstiniai 

apmokėjimai
2479069,01 1620773,72

1.11. Kitas ilgalaikis materialusis turtas 452252,43 535755,39

2. Biologinis turtas 0,00 0,00

3. Ilgalaikis nematerialusis turtas 159171,70 90132,70

3.1. Plėtros darbai 61886,89 0,00

3.2. Programinė įranga ir jos licencijos 20044,73 28803,62

3.3. Patentai ir kitos licencijos 0,00 0,00

3.4. Literatūros, mokslo ir meno kūriniai 0,00 0,00

3.5.
Kitas nematerialusis turtas (įskaitant 

nebaigtus projektus ir išankstinius 
77240,08 61329,08

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr.
Rodiklio pavadinimas

Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas

balansinė vertė praėjusių

ataskaitinių metų

pabaigoje

balansinė vertė

ataskaitinių metų

pabaigoje

apmokėjimus)

4. Atsargos 78262,35 103260,52

4.1. Strateginės ir neliečiamosios atsargos 0,00 0,00

4.2.
Medžiagos, žaliavos ir ūkinis 

inventorius
78236,28 103234,45

4.3.
Nebaigta gaminti produkcija ir 

nebaigtos vykdyti sutartys
0,00 0,00

4.4. Pagaminta produkcija 26,07 26,07

4.5.
Atsargos, ilgalaikis materialusis ir 

biologinis turtas, skirtas parduoti
0,00 0,00

5.
Nefinansinis turtas, iš viso (1–4 

eilučių suma)
26015043,57 11296472,75

II. FINANSINIS TURTAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

Eil.

Nr.
Rodiklio pavadinimas

Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas ir

savivaldybės įsipareigojimai

turto balansinė vertė
įsipareigojimų balansinė

vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje

ataskaitinių

metų

pabaigoje

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje

ataskaitinių

metų

pabaigoje

1. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 583482,18 917618,02 X X

1.1. Pinigai kasoje 0,00 0,00 X X

1.2. Pinigai bankų sąskaitose 583482,18 917618,02 X X

1.3. Pinigų ekvivalentai 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Ne nuosavybės vertybiniai 

popieriai 
0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.
Trumpalaikiai ne nuosavybės 

vertybiniai popieriai
0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.
Ilgalaikiai ne nuosavybės 

vertybiniai popieriai
0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Paskolos (suteiktos įrašomos 

skiltyse „Turto balansinė 

vertė“, gautos – skiltyse 

„Įsipareigojimų balansinė 

vertė“) 

0,00 0,00 1084772,00 1084832,00

3.1. Trumpalaikės paskolos 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2. Ilgalaikės paskolos 0,00 0,00 1084772,00 1084832,00



Eil.

Nr.
Rodiklio pavadinimas

Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas ir

savivaldybės įsipareigojimai

turto balansinė vertė
įsipareigojimų balansinė

vertė

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje

ataskaitinių

metų

pabaigoje

praėjusių

ataskaitinių

metų

pabaigoje

ataskaitinių

metų

pabaigoje

4.
Nuosavybės vertybiniai 

popieriai
2719186,90 2842570,29 X X

5.
Kitas finansinis turtas 

(įsipareigojimai)
504573,08 633025,02 532615,11 541553,84

5.1.

Prekybos skolos ir avansai 

(skolos, susijusios su prekių ir 

paslaugų pardavimu (pirkimu)

19141,24 25496,68 120049,04 27037,20

5.2. Mokesčiai 0,00 0,00 0,00 0,00

5.3. Socialinis draudimas 0,00 0,00 0,00 0,00

5.4. Palūkanos už paskolas 0,00 0,00 0,00 0,00

5.5.
Palūkanos ir už vertybinius 

popierius
0,00 0,00 0,00 0,00

5.6.
Kitas finansinis turtas 

(įsipareigojimai)
485431,84 607528,34 412566,07 514516,64

6.

Finansinis turtas ir 

įsipareigojimai, iš viso (1–5 

eilučių suma)

3807242,16 4393213,33 1617387,11 1626385,84

Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

Atliekanti administracijos direktoriaus pareigas
                   Asta Matukynė

Buhalterinės apskaitos skyriaus

vedėjas-vyriausiasis buhalteris
                  Egidijus Jankauskas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-09-21 15:24 Nr. Vd-1376

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Jankauskas Vedėjas-vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-21 15:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-21 15:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-10 11:42 - 2022-06-10 11:42

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Matukynė Direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-09-21 15:25

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-09-21 15:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-09 09:35 - 2023-07-09 09:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200914.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-09-22 11:38 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



 

     

 

 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 621 / 95 276, el. p. buhalterija@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR DISPONAVIMO JUO  METINĖS ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 
 

2020-09-18  

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto parengimo teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos valstybės ir 

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 16 straipsnio 3 dalis. 

Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo  metinė ataskaita   pagal   2019 m. gruodžio  31  d.   duomenis    parengta      

vadovaujantis    Kazlų   Rūdos savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 24 d. sprendimu Nr. TS IV(46)-

2321 patvirtintu Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo ataskaitos rengimo ir teikimo tvarkos aprašu. 

Turtas – materialiosios, nematerialiosios ir finansinės vertybės. Šioje ataskaitoje 

atvaizduojami visų Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinių įstaigų patvirtintų metinių finansinių 

ataskaitų suminiai duomenys atėmus valstybei priklausantį turtą. Pagal patvirtintą tvarkos aprašą 

šioje ataskaitoje atvaizduojamos balansinio turto likutinės vertės ataskaitinio laikotarpio gruodžio 

31 d. Šioje ataskaitoje nerasite duomenų apie nuomojamą, nenaudojamą, nuvertėjusį, nurašytą ar 

kitaip naudojamą turtą, kadangi ši informacija yra patvirtinta kiekvienos biudžetinės įstaigos 

metinių finansinių ataskaitų rinkiniuose. 

 Sprendimo projekto tikslas – patvirtinti bendrą Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo metinę ataskaitą pagal 2019 m. 

gruodžio 31 d. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintas. 

 

 

 

Vedėjas-vyriausiasis buhalteris   

  

 

 

Egidijus Jankauskas 
 
 

 

mailto:bendras@kazluruda.lt

